令和８年１月

会員各位

セントラルスポーツクラブ津田沼

館長 天野 雅仁

新年度コース変更手続きのご案内

平素は当クラブ運営につきまして、何かとご協力いただき、厚く御礼申し上

げます。

新年度に向けてのコース変更手続きを２月２日（月）より承ります。

例年３月中旬になりますと、ご希望の時間帯や曜日が定員になる場合がござい

ます。また、受付も混雑致しまして大変お待たせすることもございますので、

お早目の手続きをお願いします。

４月からのコース変更手続き

・受付開始     ２月  ２日（月）

・締め切り     ３月２５日（水）

・手続き方法    窓口で直接手続き下さい。

以上